各 位 平成22年4月26日

 会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 坂根 英生

（コード番号 6855 東証１部）

問 合 せ 先 取締役 管理部門統括部長  足立 安孝

電 話 ０６（６４８２）２００７

監査役の辞任および異動に関するお知らせ

  当社常勤監査役幸王泰久氏は、一身上の都合により平成22年6月25日開催予定の第51回定時株主総会終結の時

をもって辞任することになりました。ついては下記のとおり、監査役の異動を行なうことにいたしましたのでお知

らせいたします。なお、異動につきましては、平成22年6月25日開催予定の第51回定時株主総会でのご承認を経

て正式決定となります。

記

１．辞任予定監査役（第51回定時株主総会終結後）

幸王 泰久   （現、常勤監査役（社外））

２．新任予定監査役（平成22年6月25日付）

竹原 克尚    常勤監査役（社内）

（現、ＪＥＭファインテック株式会社 代表取締役社長）

なお監査役異動後も、法令および定款で定められている社外監査役の員数は充たしております。

以     上